
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/35

Usnesení
55. schůze rady městského obvodu
konané dne 21.03.2013

 

čís. 3133/RMOb-Sle/1014/55
-

3186/RMOb-Sle/1014/55

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
Místostarostka

______________________________
Ing. Petr Janíček
Místostarosta



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/35

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.03.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3133/RMOb-Sle/1014/55 TSB/
RMOb/1.0010/13

Poskytování pracovnělékařské služby podle
zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních
službách, v platném znění.

3134/RMOb-Sle/1014/55 TSKZaH/
RMOb/5.0017/13

Kácení stromů - ul. Jungbauerova, Zapletalova,
Kramolišova, Na Strži (hřiště)

3135/RMOb-Sle/1014/55 TSKZaH/
RMOb/5.0018/13

Kácení stromů - ústřední hřbitov

3136/RMOb-Sle/1014/55 TSKZaH/
RMOb/5.0019/13

Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje
OZV č. 2/2006, kterou se zakazuje používání
některých druhů paliv pro malé spalovací zdroje
znečišťování ovzduší

3137/RMOb-Sle/1014/55 INV/
RMOb/2.0006/13

Odstoupení od smlouvy o smlouvě budoucí č.
Z_S14_12_8120028617 ze dne 18.5.2011 se
společností ČEZ Distribuce, a.s.

3138/RMOb-Sle/1014/55 INV/
RMOb/2.0007/13

Sdělení k přípisu pana Jiřího Skláře

3139/RMOb-Sle/1014/55 INV/
RMOb/2.0008/13

Podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu
statutárního města Ostravy na zabezpečení
prevence kriminality v roce 2013

3140/RMOb-Sle/1014/55 INV/
RMOb/2.0010/13

Doplnění informací Radou městského obvodu
Slezská Ostrava - analýza stavu plnění výhledového
návrhu rozvoje městského obvodu Slezská
Ostrava v horizontu 10-15 let publikovaného ve
Slezskoostravských novinách

3141/RMOb-Sle/1014/55 INV/
RMOb/2.0011/13

Podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu
statutárního města Ostravy na zabezpečení
prevence kriminality v roce 2013

3142/RMOb-Sle/1014/55 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0008/13

Žádost o vyjádření k akci "umístění hospodářského
objektu", ul. U Jámy, Slezská Ostrava

3143/RMOb-Sle/1014/55 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0010/13

Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby č. 5/13
„Areál KPDH Strojírna s.r.o., vč. zpevněných ploch
a napojení na inženýrské sítě", ul. Střádalů, v k.ú.
Kunčičky

3144/RMOb-Sle/1014/55 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0011/13

Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby č.4/2013
pro stavbu "Rekonstrukce areálu VUS Ostrava
s.r.o.- napojení na inženýrské sítě" ul.Dianina

3145/RMOb-Sle/1014/55 ŠaK/
RMOb/10.0014/13

Zástupce obce do konkursní komise na obsazení
místa ředitele/ky Dětského domova se školou a
základní školy, Ostrava-Kunčice, Jeseniova 4



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/35

3146/RMOb-Sle/1014/55 ŠaK/
RMOb/10.0016/13

Určení členů hodnotících komisí pro hodnocení
škol zřizovaných statutárním městem Ostrava,
městským obvodem Slezská Ostrava

3147/RMOb-Sle/1014/55 ŠaK/
RMOb/10.0017/13

Smlouva o pořádání výstavy "ARTPOKALYPSA"

3148/RMOb-Sle/1014/55 FaR/
RMOb/9.0019/13

Poskytnutí peněžitého daru

3149/RMOb-Sle/1014/55 FaR/
RMOb/9.0020/13

Přijetí peněžitého daru

3150/RMOb-Sle/1014/55 FaR/
RMOb/9.0021/13

Pozůstalost

3151/RMOb-Sle/1014/55 FaR/
RMOb/9.0022/13

Zrušení usnesení - zahraniční pracovní cesta p. R.
Mandoka do Bratislavy

3152/RMOb-Sle/1014/55 FaR/
RMOb/9.0023/13

Přijetí peněžitého daru na Den Slezské

3153/RMOb-Sle/1014/55 FaR/
RMOb/9.0024/13

Poskytnutí příspěvku chovatelům psa na označení
psa čipem v roce 2013

3154/RMOb-Sle/1014/55 FaR/
RMOb/9.0025/13

Rozpočtová opatření

3155/RMOb-Sle/1014/55 VV/
RMOb/8.0017/13

Návrh změny organizační struktury

3156/RMOb-Sle/1014/55 VV/
RMOb/8.0018/13

Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci
veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a
Evropského sociálního fondu č. TOT-VN-12/2013
č. projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015

3157/RMOb-Sle/1014/55 VV/
RMOb/8.0019/13

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu
Slezská Ostrava

3158/RMOb-Sle/1014/55 VV/
RMOb/8.0020/13

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

3159/RMOb-Sle/1014/55 VV/
RMOb/8.0021/13

Návrh změny organizační struktury

3160/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0079/13

Nájmy pozemků pod garážemi v MOb Slezská
Ostrava

3161/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0080/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - Ing. Dalibor Gřeš, Pavel Gřeš, Petr
Gřeš, Eva Gřešová

3162/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0081/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - Sylva Kuncová

3163/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0082/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - Jarmila Kusýnová

3164/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0083/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - manželé Slavíčkovi a Fricovi

3165/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0084/13

záměr nájmu pozemku pod garáží v k.ú. Slezská
Ostrava - p. Papák



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/35

3166/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0085/13

záměr nájmu pozemku pod garáží v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí - p. Holubová

3167/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0086/13

záměr nájmu pozemku pod garáží v k.ú. Slezská
Ostrava - p. Kachlová

3168/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0087/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - p. Peklanská

3169/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0088/13

Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu č.
28 v domě na ulici Hladnovská 757/119a, vchod
"C", Ostrava - Muglinov + uzavření dodatku č. 1 k
nájemní smlouvě - p. Talarczyk

3170/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0089/13

Prodej pozemku p.p.č. 200/83 a zřízení věcného
břemene v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Kotula

3171/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0090/13

Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská
Ostrava

3172/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0091/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 1040/1
a p.č.1042/1,vše v k.ú.Kunčičky,obec Ostrava

3173/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0092/13

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.č. 1094/6 v k.ú. Slezská Ostrava,obec
Ostrava

3174/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0093/13

Stanovisko k prodeji části p.p.č. 306/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

3175/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0094/13

Projednání přechodu nájmu bytu č. 6 v domě na
ulici Hladnovská 757/119a,vchod "A",Ostrava-
Muglinov – p. Deršáková

3176/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0095/13

Zrušení usnesení č. 2980/RMOb-Sle/1014/50 ze
dne 10.1.2013

3177/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0096/13

Stanovisko ke směně pozemků v k.ú. Slezská
Ostrava za pozemky v k.ú. Hrušov

3178/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0097/13

Záměry nájmu pozemků p.č. 2215/1 a p.č.527 v
k.ú. Slezská Ostrava

3179/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0098/13

Záměr nájmu části pozemku p.č. 2024/1 v k.ú.
Slezská Ostrava

3180/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0099/13

Prodej nově odděleného pozemku p.p.č. 385/54 v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - p. Gajdoš

3181/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0100/13

Projednání žádostí o poskytnutí slevy z nájemného
- p.Kučo, p.Palatý

3182/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0101/13

Projednání žádostí o uzavření nových nájemních
smluv - p.Macura, p.Měkýš

3183/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0102/13

Věcné břemeno v k.ú. Muglinov - Telefónica Czech
Republic, a.s.

3184/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0103/13

Projednání žádostí o přidělení bytů

3185/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0104/13

Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů -
na dobu určitou

3186/RMOb-Sle/1014/55 MS/
RMOb/4.0105/13

Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů -
na dobu neurčitou



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/35

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/35

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0010/13
Poskytování pracovnělékařské služby podle zákona č. 373/2011 Sb., o specifických
zdravotních službách, v platném znění.
 
Usnesení číslo: 3133/RMOb-Sle/1014/55

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na poskytování

pracovnělékařských služeb, ve smyslu zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních
službách, a to  v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění,  a o uzavření smlouvy o zajišťování pracovnělékařských služeb s MUDr. Katarínou
Hladíkovou, místem podnikání Ostrava-Moravská Ostrava, Bankovní 1826/6, PSČ 702 00,
IČ:63029600,  dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0017/13
Kácení stromů - ul. Jungbauerova, Zapletalova, Kramolišova, Na Strži (hřiště)
 
Usnesení číslo: 3134/RMOb-Sle/1014/55

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 05.04.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0018/13
Kácení stromů - ústřední hřbitov
 
Usnesení číslo: 3135/RMOb-Sle/1014/55

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemku statutárního města Ostrava, svěřenému městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 05.04.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0019/13
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje OZV č. 2/2006, kterou se zakazuje
používání některých druhů paliv pro malé spalovací zdroje znečišťování ovzduší

140



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/35

 
Usnesení číslo: 3136/RMOb-Sle/1014/55
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 2/2006,kterou se

zakazuje používání některých druhů paliv pro malé spalovací zdroje znečišťování ovzduší dle
příloh 2 a 3 předloženého materiálu.

 
2) souhlasí
 s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 2/2006, kterou

se zakazuje používání některých druhů paliv pro malé spalovací zdroje znečišťování ovzduší, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 02.04.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0006/13
Odstoupení od smlouvy o smlouvě budoucí č. Z_S14_12_8120028617 ze dne 18.5.2011
se společností ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3137/RMOb-Sle/1014/55

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 odstoupení od smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení

určeného k dodávce elektrické energie č. Z_S14_12_8120028617 ze dne 18.5.2011 společností
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV - Podmokly, Teplická 847/8, PSČ 405 02, IČ 24729035,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
2) bere na vědomí
 vyúčtování nákladů marně vynaložených na zajištění požadované přeložky společností ČEZ

Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV - Podmokly, Teplická 847/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, za
vyhotovení projektové dokumentace a inženýrskou činnost ve výši 25.555,- Kč bez DPH dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0007/13
Sdělení k přípisu pana Jiřího Skláře
 
Usnesení číslo: 3138/RMOb-Sle/1014/55

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis podaný dne 25.2.2013 panem Jiřím Sklářem, místem podnikání Patrice Lumumby 2231/80,

700 30 Ostrava - Zábřeh, IČ 42877202,  dle přílohy č.1 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 30.04.2013
Vedoucí investičního odboru



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/35

2) bere na vědomí
 sdělení k přípisu podanému dne 25.2.2013 panem Jiřím Sklářem, místem podnikání Patrice

Lumumby 2231/80, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČ 42877202, dle důvodové zprávy a přílohy č.
2 předloženého materiálu

 
3) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava  schválit sdělení k přípisu podanému dne

25.2.2013 panem Jiřím Sklářem, místem podnikání Patrice Lumumby 2231/80, 700 30 Ostrava
- Zábřeh, IČ 42877202, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0008/13
Podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy na
zabezpečení prevence kriminality v roce 2013
 
Usnesení číslo: 3139/RMOb-Sle/1014/55

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy pro rok 2013

za účelem zabezpečení kriminality, pro projekt "Vzdělávací semináře zaměřené pro rodiče s
dětmi žijící v sociálně vyloučených lokalitách zakončené čtyřdenním zážitkovým pobytem", dle
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0010/13
Doplnění informací Radou městského obvodu Slezská Ostrava - analýza stavu plnění
výhledového návrhu rozvoje městského obvodu Slezská Ostrava v horizontu 10-15 let
publikovaného ve Slezskoostravských novinách
 
Usnesení číslo: 3140/RMOb-Sle/1014/55

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 stanovisko komise pro podporu ekonomického rozvoje, které tvoří přílohu tohoto materiálu
 
2) schvaluje
 doplnění odpovědi na žádost o poskytnutí informací ve věci analýzy stavu plnění výhledového

plánu návrhu rozvoje městského obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 29.03.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0011/13
Podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy na
zabezpečení prevence kriminality v roce 2013
 

170



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/35

Usnesení číslo: 3141/RMOb-Sle/1014/55
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy pro rok 2013 za

účelem zabezpečení kriminality, pro projekt "Vytvoření pracovních příležitostí pro dlouhodobě
nezaměstnané v městském obvodu Slezská Ostrava", dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 05.04.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0008/13
Žádost o vyjádření k akci "umístění hospodářského objektu", ul. U Jámy, Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3142/RMOb-Sle/1014/55

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem umístění hospodářské budovy na pozemku p.č. 4327/1 v k.ú. Slezská Ostrava, ul.

U Jámy
 
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0010/13
Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby č. 5/13 „Areál KPDH Strojírna s.r.o., vč.
zpevněných ploch a napojení na inženýrské sítě", ul. Střádalů, v k.ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 3143/RMOb-Sle/1014/55

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 uzavřením veřejnoprávní smlouvy č. 5/13 č.j. SMO/004460/13/Správ./Př sp..zn.S-

SMO/42235/12/Správ. o umístění stavby „Areál KPDH Strojírna s.r.o.,vč. zpevněných ploch
a napojení na inženýrské sítě“, na pozemcích 1161,1162,1163,1164,1165,1166,1173/10,1173/17
v k.ú. Kunčičky, ul. Střádalů

 
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0011/13
Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby č.4/2013 pro stavbu "Rekonstrukce areálu
VUS Ostrava s.r.o.- napojení na inženýrské sítě" ul.Dianina
 
Usnesení číslo: 3144/RMOb-Sle/1014/55

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby č. 4/2013, č.j. SMO/004597/13/Správ./Pří,

  sp.zn.S-SMO/383851/12/Správ pro stavbu „Rekonstrukce areálu VUS Ostrava s.r.o. – napojení
na inženýrské sítě“



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/35

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0014/13
Zástupce obce do konkursní komise na obsazení místa ředitele/ky Dětského domova
se školou a základní školy, Ostrava-Kunčice, Jeseniova 4
 
Usnesení číslo: 3145/RMOb-Sle/1014/55

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) určuje
 v souladu s § 2 odst. 1 písm. b) vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního

řízení a konkursních komisích, členem konkursní komise na obsazení místa ředitele/ky
Dětského domova se školou a základní školy, Ostrava-Kunčice, Jeseniova 4, paní MUDr.
Hanou Herákovou, místostarostkou městského obvodu Slezská Ostrava, nar. XXXXXXXX,
bytem XXX XXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková,

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0016/13
Určení členů hodnotících komisí pro hodnocení škol zřizovaných statutárním městem
Ostrava, městským obvodem Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3146/RMOb-Sle/1014/55

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) určuje
 členy hodnotících komisí z členů rady městského obvodu Slezská Ostrava, členů komise pro

školství, kulturu a sport, členů školské rady jmenovaných za zřizovatele a tajemníka komise ze
zaměstnanců zařazených do odboru školství a kultury pro realizaci hodnocení škol dle Směrnice
č. 3/2012 pro hodnocení škol zřizovaných statutárním městem Ostrava, městským obvodem
Slezská Ostrava, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 15.04.2013

vedoucí odboru ŠaK
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0017/13
Smlouva o pořádání výstavy "ARTPOKALYPSA"
 
Usnesení číslo: 3147/RMOb-Sle/1014/55

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o pořádání výstavy „ARTPOKALYPSA“ s Markem Nenutilem, datum narození

XX XXX XXXXX trvalé bydliště XXXXXXXXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXX dle
přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/35

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková,
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0019/13
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 3148/RMOb-Sle/1014/55

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o poskytnutí peněžitého daru ve výši 5.000,- Kč sdružení Ostravský debatní klub "MY 50+",

občanské sdružení, se sídlem Bohumínská č.p. 447/64, 710 00  Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
22608966, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0020/13
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 3149/RMOb-Sle/1014/55

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar ve výši 244.600,- Kč od společnosti XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXX, se sídlem XXXXXXXXXXX XXXXXXX, XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX, IČ:
45193258, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0021/13
Pozůstalost
 
Usnesení číslo: 3150/RMOb-Sle/1014/55

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 projednání dědictví po zůstaviteli XXXXXXXX XXXXXXXX nar. XXXXXXXXXX, trvale

bytem XXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX, zemř. dne XXXXXXXXXX
v XXXXXXXXXXXXXXXXX, ve věci dědického řízení č.j. 15D 1837/2012 o vydání
nepatrného majetku, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.06.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/35

 s budoucím přijetí majetku nepatrné hodnoty zůstavitelem zanechaného, tj. práva a povinnosti
k pohledávce za Úřadem práce ČR vyplývající z nároku zůstavitele ke dni úmrtí na podporu v
nezaměstnanosti uchazeče o zaměstnání v celkové výši 3.819,- Kč a mobilní telefon zn. Nokia,
který je uložen v depozitu Policie České republiky

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.06.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0022/13
Zrušení usnesení - zahraniční pracovní cesta p. R. Mandoka do Bratislavy
 
Usnesení číslo: 3151/RMOb-Sle/1014/55

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 2796/RMOb-Sle/1014/47, kterým:

1) schvaluje 

zahraniční pracovní cestu p. Radomíra Mandoka, uvolněného člena rady do Bratislavy v SR dne
27.11.2012
dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě předloženého materiálu

2) rozhodla

o úhradě nákladů spojených s pracovní cestou, tj. stravného, pojištění a kapesného ve výši 40%
stravného

 

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0023/13
Přijetí peněžitého daru na Den Slezské
 
Usnesení číslo: 3152/RMOb-Sle/1014/55

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar ve výši 280.000,- Kč od společnosti XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXX, se sídlem XXXXXXXXXXX XXXXXX7, XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXe, IČ:
XXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/35

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0024/13
Poskytnutí příspěvku chovatelům psa na označení psa čipem v roce 2013
 
Usnesení číslo: 3153/RMOb-Sle/1014/55

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) svěřuje
 odboru financí a rozpočtu zcela rozhodování o uzavírání darovacích smluv mezi statutárním

městem Ostrava, městským obvodem Slezská Ostrava a chovateli psa s trvalým bydlištěm na
území města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, jejichž předmětem bude poskytnutí
finančního příspěvku chovateli psa na označení psa čipem za současného splnění podmínek
uvedených v důvodové zprávě předloženého materiálu

 
2) zplnomocňuje
 paní Ing. XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXX XXX

XX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX, vedoucí odboru financí a rozpočtu Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava, k podpisu darovacích smluv za statutární město Ostrava, městský obvod
Slezská Ostrava, s jednotlivými chovateli psů, jejichž předmětem bude poskytnutí finančního
příspěvku chovateli psa na označení psa čipem. Zmocněnec má právo jednat samostatně

a

paní XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXX, vedoucí oddělení financí a rozpočtu Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava,
k podpisu darovacích smluv za statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava, s
jednotlivými chovateli psů, jejichž předmětem bude poskytnutí finančního příspěvku chovateli
psa na označení psa čipem. Zmocněnec má právo jednat samostatně.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
3) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s paní Ing. XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX,

bytem XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX, vedoucí odboru
financí a rozpočtu Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava a paní XXXXXX XXXXXXXX,
nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX, vedoucí oddělení
financí a rozpočtu Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, dle bodu 2 tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0025/13
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3154/RMOb-Sle/1014/55

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/35

 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0017/13
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 3155/RMOb-Sle/1014/55

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s účinností od 1. 4. 2013 na odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava název dvou funkčních míst z dosavadních "koordinátor
veřejné služby" na navrhované "dělník čištění města"  dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
2) ruší
 s účinností od 1. 4. 2013 dosavadní organizační schéma odboru technické správy komunikací,

zeleně a hřbitovů Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava  
 
3) schvaluje
 s účinností od 1. 4. 2013 navrhované organizační schéma odboru technické správy komunikací,

zeleně a hřbitovů Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
 
4) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení se počet funkčních míst nemění, zůstává

zachován stav 182 funkčních míst
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0018/13
Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací
a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského
sociálního fondu č. TOT-VN-12/2013 č. projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015
 
Usnesení číslo: 3156/RMOb-Sle/1014/55

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a

poskytnutí příspěvku spolufinancovaného  ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu
č. TOT-VN-12/2013 č. projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015 s Úřadem práce České republiky, se
sídlem Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha 2, IČ 72496991, Krajská pobočka v Ostravě,
Kontaktní pracoviště Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 29.03.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/35

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0019/13
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3157/RMOb-Sle/1014/55

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č.1 a č.2 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č.3 a č.4 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na
18.04.2013

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 26.03.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0020/13
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3158/RMOb-Sle/1014/55

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 182 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 18 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 21. 3. 2013

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0021/13
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 3159/RMOb-Sle/1014/55

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s účinností od 1. 4. 2013 na odboru technické správy budov Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava název funkčního místa z dosavadního "referent pro správu majetku, pro BOZP a PO" na
navrhované "referent pro správu majetku, BOZP a PO, krizové řízení a obranu"  dle důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
2) ruší
 s účinností od 1. 4. 2013 dosavadní organizační schéma odboru technické správy budov Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava  
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/35

3) schvaluje
 s účinností od 1. 4. 2013 navrhované organizační schéma odboru technické správy budov Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava
 
4) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení se počet funkčních míst nemění, zůstává

zachován stav 182 funkčních míst
 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0079/13
Nájmy pozemků pod garážemi v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3160/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a)

o nájmu pozemku p.č. 2897/24 o výměře 23 m2 pod řadovou garáží ev.č. 731, ul. Kramolišova 
v k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníku garáže:

XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

b)

o nájmu pozemku st.p.č.805 o výměře 22 m2 pod řadovou garáží ev.č. 198, ul. Betonářská  v
k.ú.   Muglinov, vlastníku garáže:

XXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXX X

c)

o nájmu pozemku .p.č. 2897/21 o výměře 23 m2 pod řadovou garáží ev.č. 734, ul. Kramolišova
  v k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníku garáže:

XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX

d)

o nájmu pozemku p.č. 5242 o výměře 26 m2 pod řadovou garáží ev.č.843, ul. Mírová Osada  v
k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníku garáže:

XXXX XXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/35

XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

 

e)

o nájmu pozemku p.č. 609/20 o výměře 23 m2 pod řadovou patrovou garáží ev.č. 1316 a 1341,
ul. Pod Výtahem  v k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníkům garáže:

 

1. garáž  ev.č. 1316 (horní)

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXX XX XXXXXXX XX XXX XXX XXXXXX XX XXXXXXX

 

2. garáž ev. č. 1341 (dolní)

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

X

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXXXXXX

 

na  dobu neurčitou, s účinností od oboustranného podpisu nájemní smlouvy, za roční nájemné
10,-Kč/m2 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0080/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - Ing. Dalibor Gřeš,
Pavel Gřeš, Petr Gřeš, Eva Gřešová
 
Usnesení číslo: 3161/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/35

 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o
ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 5257/197 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží ev. č. 1529, ul. Mírová Osada v
k.ú. Slezská Ostrava, s nájemci pozemku:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

X

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

X

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX

XXXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXXXXXXXXX

X

XXX XXXXXXX X X X X X X X X X X X X X X XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

X

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 5257/197 o výměře 22 m2 , v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0081/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - Sylva Kuncová
 
Usnesení číslo: 3162/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/35

 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o
ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 2532 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží ev. č. 652, ul. Stromovka v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 2532 o výměře 22 m2 , v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0082/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - Jarmila Kusýnová
 
Usnesení číslo: 3163/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 1797 o výměře 21 m2, pod řadovou garáží ev. č. 555, ul. Olbrachtova v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 1797 o výměře 21 m2 , v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/35

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0083/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - manželé Slavíčkovi a
Fricovi
 
Usnesení číslo: 3164/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 609/38 o výměře 23 m2, pod řadovou patrovou garáží ev. č. 1367, ul. Po
Výtahem v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemci pozemku:

1) garáž ev. č. 1367 (horní)

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX X X X X X X X X X XX XXXX X XXXX XXXX

XXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

X

XX XXXXX XXXXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXXX X X X X X X X X X X X XX XXXX X XXXX XXXX

XXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 609/38 o výměře 23 m2 , v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0084/13
záměr nájmu pozemku pod garáží v k.ú. Slezská Ostrava - p. Papák

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/35

 
Usnesení číslo: 3165/RMOb-Sle/1014/55
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 2040 o výměře 24 m2 , v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0085/13
záměr nájmu pozemku pod garáží v k.ú. Kunčice nad Ostravicí - p. Holubová
 
Usnesení číslo: 3166/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 357/3 o výměře 18 m2 , v k.ú. Kunčice nad Ostravicí
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0086/13
záměr nájmu pozemku pod garáží v k.ú. Slezská Ostrava - p. Kachlová
 
Usnesení číslo: 3167/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 1794 o výměře 22 m2 , v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0087/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - p. Peklanská
 
Usnesení číslo: 3168/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 5257/114 o výměře 20 m2, pod řadovou  garáží ev. č. 1058, ul. Mírová Osada
v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/35

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 5257/114 o výměře 20 m2 , v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0088/13
Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu č. 28 v domě na ulici Hladnovská
757/119a, vchod "C", Ostrava - Muglinov + uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě -
p. Talarczyk
 
Usnesení číslo: 3169/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXXXXXXXX, nájemce bytu č. XX, v domě na ulici

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX  Ostrava-Muglinov, o udělení souhlasu s
úpravami koupelny, které spočívají ve výměně vany za sprchový kout, výměně obkladů, dlažby
a baterií,dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 s provedením úprav koupelny nájemcem bytu č.XX, v domě na ulici XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX které spočívají ve výměně
vany za sprchový kout, výměně obkladů, dlažby a baterií, nákladem nájemce, panem XXXXX
XXXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX,bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
3) rozhodla
 o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne 14.2.2002, s panem XXXXX

XXXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, jako nájemcem bytu, o úpravách dle bodu 2
tohoto usnesení a úhradě nákladů za zařizovací předměty, a to po provedení úprav koupelny, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0089/13
Prodej pozemku p.p.č. 200/83 a zřízení věcného břemene v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - p. Kotula
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/35

Usnesení číslo: 3170/RMOb-Sle/1014/55
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

pozemku p.p.č. 200/83 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 157 m2 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, odděleného geometrickým plánem č. 2273-3/2012 ze dne 18. 5. 2012 z pozemku
p.p.č. 200/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4612 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

bytem XX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 200.000,-Kč,  splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
2) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene k nově oddělenému pozemku p.p.č. 200/83 ostatní

plocha, jiná plocha o výměře 157 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,  s povinným z věcného
břemene:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

ve prospěch oprávněného z věcného břemene statutárního města Ostrava, městského obvodu
Slezská Ostrava,

obsahem věcného břemene je právo umístění a provozování staveb – vodovodní řad DN
100 a vodovodní řad DN 700 a právo vstupovat, vjíždět, vyjíždět na předmětnou nemovitost
v souvislosti se stavbou, změnami, provozováním, údržbou, opravami a odstraňováním
předmětných staveb v k.ú. Muglinov, a to  na dobu neurčitou a bezúplatně, za podmínky, že se
povinný z věcného břemene stane  vlastníkem nemovitosti na základě kupní smlouvy dle  bodu
1 tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0090/13
Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská Ostrava
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/35

Usnesení číslo: 3171/RMOb-Sle/1014/55
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou
s nájemcem panem XXXXXXXX XXXXX, narozeným v roce XXXX, k 31.3.2013

b) bytu č.X, o velikosti 0+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
dohodou s nájemcem paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.3.2013

c) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem panem XXXXXX XXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 31.3.2013

d) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.3.2013

e) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s
nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.3.2013

f) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem panem XXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 31.3.2013

g) bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
dohodou s nájemcem panem XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 31.3.2013

h) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou
s nájemcem paní XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.3.2013

ch) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s
nájemcem panem XXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 31.3.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0091/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 1040/1 a p.č.1042/1,vše v
k.ú.Kunčičky,obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3172/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 
stanovisko k záměru města prodat



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/35

pozemek p.č. 1040/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 287 m2 
pozemek p.č. 1042/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 597 m2 
vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0092/13
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.č. 1094/6 v k.ú. Slezská
Ostrava,obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3173/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 
stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 1094/6 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 111 m2, oddělený geometrickým
plánem č. 3515-5/2013 ze dne 11.2.2013 z pozemku p.č. 1094/1 ostatní plocha, zeleň o výměře
4684 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0093/13
Stanovisko k prodeji části p.p.č. 306/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3174/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné

stanovisko k prodeji

části pozemku p.p.č. 306/1 ovocný sad o výměře 318 m2 z celkové výměry 1995 m2  v k.ú.
Muglinov,  obec Ostrava

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.04.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/35

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0094/13
Projednání přechodu nájmu bytu č. 6 v domě na ulici Hladnovská 757/119a,vchod
"A",Ostrava-Muglinov – p. Deršáková
 
Usnesení číslo: 3175/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přechod nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1, s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na

ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX, vchod "A", Ostrava - Muglinov, po panu XXXXXXXXX
XXXXXXXXXX na paní XXXXX XXXXXXXXXX, bytem tamtéž

 
2) rozhodla
 a) o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXXXX

XXXXXXXX, o nájmu bytu č. X, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX, vchod "A",
Ostrava-Muglinov, dohodou s paní XXXXX XXXXXXXXXX, k 31.03.2013

b) o uzavření nájemní smlouvy k bytu č. X, o velikosti 1+1, s koupelnou a WC, s ústředním
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX, vchod "A", Ostrava-Muglinov, s
paní XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX
na dobu určitou jednoho roku, do 31.03.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0095/13
Zrušení usnesení č. 2980/RMOb-Sle/1014/50 ze dne 10.1.2013
 
Usnesení číslo: 3176/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 2980/RMOb-Sle/1014/50 ze dne 10.1.2013, kterým:

rozhodla

o nájmu pozemku p.p.č. 108/10 zahrada o výměře 617 m2 , odděleného nezapsaným
geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 108/1 a p.p.č. 108/8 vše v k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXX XXXXX    nar. v roce XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XX
XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/35

na dobu neurčitou, s tříměsíční  výpovědní lhůtou, za roční nájemné 6.170,- Kč, za účelem 
užívání již zřízené zahrádky v oploceném areálu u ulice Mexická, s účinností od oboustranného
podpisu nájemní smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0096/13
Stanovisko ke směně pozemků v k.ú. Slezská Ostrava za pozemky v k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 3177/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) vydává
 záporné

stanovisko ke směně

části pozemku p.č. 1342 orná půda z celkové výměry 1256 m2

pozemku p.č. 1337ostatní plocha o výměře 239 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava za pozemky společnosti Condo Realty s.r.o.

 

 

 

 

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0097/13
Záměry nájmu pozemků p.č. 2215/1 a p.č.527 v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3178/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/35

a) pozemku p.č. 2215/1 trvalý travní porost o výměře 220 m2 v k.ú. Slezská Ostrava
b) pozemku p.č. 527 zahrada o výměře 660 m2 v k.ú. Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0098/13
Záměr nájmu části pozemku p.č. 2024/1 v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3179/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 2024/1 zahrada o výměře 386 m2 , z celkové výměry 5760 m2 v k.ú.
Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0099/13
Prodej nově odděleného pozemku p.p.č. 385/54 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - p.
Gajdoš
 
Usnesení číslo: 3180/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

pozemku p.p.č. 385/54 ostatní plocha, zeleň o výměře 33 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,
odděleného geometrickým plánem č. 1815-38/2011 ze dne 28.7.2011 z pozemku p.p.č. 385/39
ostatní plocha, zeleň o výměře 688 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, žadateli:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

bytem XXXX XXXXXXXX XXXXX

XXXXXXX X XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 38.000,-Kč,  splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/35

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0100/13
Projednání žádostí o poskytnutí slevy z nájemného - p.Kučo, p.Palatý
 
Usnesení číslo: 3181/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 a) žádost pana XXXXX XXXXX narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, o poskytnutí slevy z nájemného, uvedenou v příloze
předloženého materiálu

b) žádost pana XXXXXXXX XXXXXXXXX narozeného v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, o poskytnutí slevy z nájemného,
uvedenou v příloze předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 a) neposkytnout slevu z nájemného panu XXXXX XXXXXX, narozenému v roce XXXX,

nájemci bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

b) neposkytnout slevu z nájemného panu XXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0101/13
Projednání žádostí o uzavření nových nájemních smluv - p.Macura, p.Měkýš
 
Usnesení číslo: 3182/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 a) žádost pana XXXX XXXXXXX narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, o uzavření nové nájemní smlouvy

b) žádost pana XXXXXX XXXXXXX narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXX, o uzavření nové nájemní smlouvy

 
2) rozhodla
 a) neuzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou jednoho roku, od 1.4.2013, a to k bytu č.X,

o velikosti 1+3 (74,87 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/35

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, s panem XXXX XXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.745,-Kč měsíčně

b) neuzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou jednoho roku, od 1.4.2013, a to k bytu
č.X, o velikosti 1+2 (59,26 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, s panem
XXXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.963,-Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0102/13
Věcné břemeno v k.ú. Muglinov - Telefónica Czech Republic, a.s.
 
Usnesení číslo: 3183/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 

o zřízení úplatného věcného břemene k užívání nemovitosti - domu s č.pop. 728, ulice
Hladnovská č. 73, v k.ú. Muglinov,  ve prospěch žadatele :

Telefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem: Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
IČ: 601 93 336

za účelem umístění, realizace  a provozování základnové stanice mobilní sítě, uložení přívodního
elektronapájecího kabelu a za účelem přístupu oprávněného z věcného břemene  k předmětnému
  zařízení pro provádění oprav, údržby a modernizace tohoto zařízení, a to v rozsahu dle přílohy
tohoto materiálu.

Obsahem věcného břemene je právo k užívání nemovitosti - domu s č.pop. 728, ulice Hladnovská
č. 73, v k.ú. Muglinov, za účelem umístění a provozování  základnové stanice mobilní sítě, uložení
přívodního elektronapájecího kabelu  a povinnost strpět užívání části nemovitosti.
Zařízení pro poskytování telekomunikačního zařízení bude umístěno na části střechy a  výtahové
strojovny v domě č.pop. 728, ulice Hladnvoská 73, k.ú. Muglinov, v rozsahu daném zakreslením
v náčrtu, který bude přílohou smlouvy o zřízení věcného břemene.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu 10 let, úhrada za zřízení věcného břemene činí 800.000,- Kč
+ DPH v zákonné výši a bude uhrazena ve splátkách 80.000,- Kč + DPH v zákonné výši ročně,
po dobu 10 let. Pro rok 2013 bude splatnost celé roční částky 80.000,- Kč + DPH v zákoné výši
do 15 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po oboustranném podpisu dané smlouvy o zřízení
věcného břemene a v dalších létech vždy  do konce března daného kalendářního roku, na základě
doručené faktury vystavené povinným z věcného břemene.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/35

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0103/13
Projednání žádostí o přidělení bytů
 
Usnesení číslo: 3184/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, a to k:

a) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (46,9 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXXXXX, narozené
v roce XXXX a paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, obě bytem XX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.642,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od
1.4.2013

b) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (46,9 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXX, narozené
v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.642,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.5.2013

c) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (28,4 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní
nájemné ve výši 994,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.4.2013

d) bytu č.X, o velikosti 1+1(35 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXX XXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,za
smluvní nájemné ve výši 1.225,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.4.2013, za splnění
podmínky podpisu dohody o ukončení nájmu bytu č.X, o velikosti 0+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem  smlouvy

e) bytu č.X, o velikosti 0+1(35,9 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX,  za smluvní nájemné
ve výši 1.257,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.4.2013,  za splnění podmínky
podpisu dohody o ukončení nájmu bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem  smlouvy

f) bytu č.X, o velikosti 0+1 (40,24 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici X XXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXX XXXXXXXXX, narozenému
v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.010,-Kč měsíčně, na dobu
určitou jednoho roku, od 1.4.2013, za splnění podmínky podpisu dohody o ukončení nájmu bytu č.X, o



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/35

velikosti 0+1, v domě na ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
panem Ebusem Chukweubukou Onuchukwou, občanem Nigerie, narozeným v roce 1984, bytem U Staré
elektrárny 1930/8, Ostrava-Slezská Ostrava, před podpisem smlouvy

g) bytu č.X, o velikosti 1+1 (43,9 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem X
XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.195,-Kč měsíčně, za splnění
podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a
k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za
plnění,  na dobu určitou jednoho roku, od 1.4.2013

h) bytu č.X, o velikosti 1+1 (31,5 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.575,-Kč měsíčně, za
splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady
za plnění,  na dobu určitou jednoho roku, od 1.4.2013

ch) bytu č.X, o velikosti 1+3 (74,16 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,  za smluvní nájemné ve výši 5.562,-
Kč měsíčně, na dobu neurčitou, od 1.5.2013,za splnění podmínky podpisu dohody o ukončení nájmu
bytu č.X, o velikosti 2+kk, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
před podpisem  smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 0+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXXX
XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 31.3.2013

b) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 31.3.2013

c) bytu č.X, o velikosti 0+1, v domě na ulici X XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, občanem XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k
31.3.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/35

d) bytu č.X, o velikosti 2+kk, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 30.4.2013

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0104/13
Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 3185/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, od 1.4.2013, a to k:

a) bytu č.XXX o velikosti 0+1 (38,57 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.928,-Kč měsíčně, na dobu
určitou jednoho roku

b) bytu č.X, o velikosti 1+4 (120,70 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 3.410,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (39,19 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.960,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

d) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.088,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

e) bytu č.X, o velikosti 1+1 (50,68 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXXX XXXXXX, narozené
v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.534,-Kč měsíčně, na dobu určitou
jednoho roku

f) bytu č.XX o velikosti 1+1 (39,08 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX XXXXXX,
narozenému v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.000,-Kč měsíčně, na
dobu určitou jednoho roku

g) bytu č.X, o velikosti 1+1 (36,13 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná
paliva, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/35

XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.806,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

h) bytu č.X, o velikosti 0+1 (41,79 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.290,-Kč měsíčně, na
dobu určitou jednoho roku

ch) bytu č.X, o velikosti 1+3 (70,81 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.640,-Kč měsíčně, na dobu
určitou jednoho roku

i) bytu č.X, o velikosti 1+1 (37,70 m2), s koupelnou a WC, s lokálním elektrickým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.885,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

j) bytu č.X, o velikosti 0+1 (35,44 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
1.772,-Kč měsíčně, na dobu určitou půl roku

k) bytu č.X, o velikosti 1+1 (53,85 m2), s koupelnou a WC, s lokálním elektrickým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.693,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0105/13
Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 3186/RMOb-Sle/1014/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.4.2013, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+1 (53,36 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené
v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.668,-Kč měsíčně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/35

b) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (39,99 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.200,-Kč měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+3 (79,48 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 6.199,-
Kč měsíčně

d) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,63 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.881,-Kč měsíčně

e) bytu č.X, o velikosti 1+1 (50,51 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.526,-
Kč měsíčně

f) bytu č.X, o velikosti 2+kk (51,32 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXX
XXXXXXXXX XXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
3.848,-Kč měsíčně

g) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (31,54 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.577,-Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 


